
 

 

 

 

 

 16.05.2023 г.        595 

 

 

О направлении на курсы по дополнительной профессиональной 

программе повышения квалификации в г.-к. Горячий Ключ 

 

 

На основании письма ГБОУ ИРО Краснодарского края от 15.05.2023 г. 

№ 01-20/2479 «О проведении бюджетной ДПП ПК» п р и к а з ы в а ю: 

1. Направить на курсы повышения квалификации по программе 

«Введение обновленных федеральных государственных образовательных 

стандартов общего образования: управленческий аспект» в период                       

с 25.05.2023 г. по 26.05.2023 г. (г.-к. Горячий Ключ, ул. Спортивная 2, 

гостиница «Березка») В. Ч. Назарова, директора МОБУ ООШ № 14                         

им.   И. Н. Васильченко ст. Владимирской Лабинского района; С.М. Громова, 

директора МОБУ ООШ № 17 им. Героя Советского Союза П.Л. Шмиголь  

села Гофицкое Лабинского района, М. С. Дорохову директора МОБУ СОШ 

№ 25 хутора Первая Синюха Лабинского района, Д.О. Ковалева директора 

МОБУ СОШ № 31 им. А.В. Суворова   хут. Харьковского  Лабинского 

района с сохранением средней  заработной платы. 

2. Директору МКУ ЦБ УО Лабинского района И.Н. Олейниковой 

оплатить командировочные расходы (проезд, проживание, суточные) 

указанным в настоящем приказе работникам. 

3. Контроль над исполнением приказа возложить на начальника 

отдела общего среднего образования Н. С. Королеву. 

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

Исполняющий обязанности  

начальника управления образования 

Лабинского района           Н.Е. Маршалко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


